BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 5168/QĐ-ĐHYHN                      Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận trúng tuyển trình độ Thạc sĩ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-BYT ngày 05 tháng 6 năm 2009 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của trường Đại

học Y Hà Nội;

Căn cứ Thông tư 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ Thạc sĩ;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm 2018 ngày

13/9/2018;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh Sau đại học năm 2018 và Trưởng

phòng Quản lý Đào tạo Sau đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận trúng tuyển trình độ Thạc sĩ năm 2018 của trường Đại

học Y Hà Nội cho 494 (Bốn trăm chín mươi tư) thí sinh trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các học viên có trách nhiệm thực hiện nghĩa vụ và được hưởng các

quyền lợi theo qui chế đào tạo Thạc sĩ hiện hành.

Điều 3. Các Ông Trưởng phòng SĐH, HCTH, TCKT, CNTT, Thư viện, Ban

quản lý KTX, Trưởng các Viện/Khoa/Bộ môn và các cá nhân có tên trong điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Bộ GD&ĐT để báo cáo;

- Lưu VT, SĐH.